

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 32 29 42 78

Coco Invest, Birkerød ApS

Rugmarken 27

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2018.

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coco Invest, Birkerød ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 29 42 78 Stiftet: 20. juli 2009 Hjemsted: Furesø Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Torben Lymann Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	TW Ejendomme ApS, Rudersdal Vigerslevvej ApS, Rudersdal Bisco Vægte A/S, Furesø TWE Byg & Service ApS, Furesø Sushi San ApS, Rudersdal Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø Sønder Hovedgade ApS, Furesø Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø Holbækvej ApS, Furesø Sankt Knuds Vej ApS, Furesø
Associerede virksomheder	Opus Ejendomme A/S, Rudersdal Carvic Auto ApS, Rudersdal

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-43	-26	-27	-45	0
Resultat af ordinær primær drift	-43	-26	-27	-45	0
Finansielle poster, netto	6.679	2.410	2.710	362	39
Årets resultat	6.604	2.230	2.685	323	29
Balance:					
Balancesum	16.718	11.173	11.842	4.015	3.619
Egenkapital	14.591	7.987	5.757	3.072	2.748

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.604 t.kr. mod 2.230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-42.500	-26.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	226.685	193.763
Andre finansielle indtægter	6.489.345	2.356.585
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.578	-140.320
Resultat før skat	6.636.952	2.383.779
2 Skat af årets resultat	-32.474	-153.705
Årets resultat	6.604.478	2.230.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.604.478	2.230.074
Disponeret i alt	6.604.478	2.230.074

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.127.993	4.102.663
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	617.000	617.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.744.993</u>	<u>4.719.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.744.993</u>	<u>4.719.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.233.575	6.137.745
Andre tilgodehavender	2.541.916	177.616
Tilgodehavender i alt	<u>10.775.491</u>	<u>6.315.361</u>
Likvide beholdninger	<u>197.085</u>	<u>138.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.972.576</u>	<u>6.453.600</u>
Aktiver i alt	<u>16.717.569</u>	<u>11.173.263</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	14.466.212	7.861.734
	Egenkapital i alt	14.591.212	7.986.734
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	929.463	2.053.281
7	Selskabsskat	362.423	362.423
	Anden gæld	834.471	770.825
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.126.357	3.186.529
	Gældsforpligtelser i alt	2.126.357	3.186.529
	Passiver i alt	16.717.569	11.173.263
 8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.825	139.689
Andre finansielle omkostninger	<u>753</u>	<u>631</u>
	<u>36.578</u>	<u>140.320</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.474	10.357
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>143.348</u>
	<u>32.474</u>	<u>153.705</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	4.102.663	3.532.662
Tilgang i årets løb	1.025.330	570.001
Kostpris 30. september 2017	<u>5.127.993</u>	<u>4.102.663</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	 <u>5.127.993</u>	 <u>4.102.663</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
TW Ejendomme ApS, Rudersdal	100 %	18.705.024	-334.957	1
Vigerslevvej ApS, Rudersdal	100 %	3.014.185	231.908	2.000.001
Bisco Vægte A/S, Furesø	100 %	543.494	-244.989	1
TWE Byg & Service ApS, Furesø	100 %	-44.995	128.305	1
Sushi San ApS, Rudersdal	100 %	-114.099	-43.453	975.330
Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø	100 %	43.990	16.004	52.658
Sønder Hovedgade ApS, Furesø	100 %	3.129.091	171.123	1.400.000
Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø	100 %	-271.591	-137.428	50.000
Holbækvej ApS, Furesø	100 %	1.724.746	1.563.937	80.000
Sankt Knuds Vej ApS, Furesø	100 %	1.661.908	226.061	570.001
		<u>28.391.753</u>	<u>1.576.511</u>	<u>5.127.993</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2016	617.000	150.000		
Tilgang i årets løb	0	467.000		
Kostpris 30. september 2017	<u>617.000</u>	<u>617.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>617.000</u>	<u>617.000</u>		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
Opus Ejendomme A/S, Rudersdal	50 %	27.273.501	3.800.368	150.000
Carvic Auto ApS, Rudersdal	33,33 %	167.340	2.219	467.000
		<u>27.440.841</u>	<u>3.802.587</u>	<u>617.000</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016		7.861.734	5.631.660	
Årets overførte overskud eller underskud		6.604.478	2.230.074	
		<u>14.466.212</u>	<u>7.861.734</u>	
7. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2016		362.423	449.597	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		0	-87.174	
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		362.423	362.423	
		<u>362.423</u>	<u>362.423</u>	

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 362 t.kr.